

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด
ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฝายกวาง ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา โทร. ๐๕๔-๘๘๓๕๐๗
๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑๖๑,๔๘๒.๐๓ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทสามสตางค์)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด บ้านปัว หมู่ที่ ๒ ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา กว้าง ๐.๒๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๒๕ - ๐.๓๐ ม. และวางท่อ คสล. ศก ๐.๔๐ ม. พร้อมบ่อพัก คสล. ๒ บ่อ ยาวรวม ๕๕.๐๐ ม. (ตามแบบรูป เทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๖๒,๒๓๐.๓๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๑๖๒,๒๓๐.๓๓ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบบาทสามสตางค์)
 - ๕.๑ ใบสรุปราคากลาง ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบรายละเอียดราคากลาง BOQ (Bill of Quantities) ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเดชา กองแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายนิคม อินคำ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายศุภกิตต์ แก้วเรียง วิศวกรโยธา กรรมการ

(นายคำแก้ว ใจดี)

นายกเทศมนตรีตำบลฝายกวาง

๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

** แบบฟอร์มเปิดเผยราคากลางตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

แบบสรุปราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
ประจำปีงบประมาณ 2561

แบบ ปร.6

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝापิด กว้าง 0.20 ม.ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม.และวางท่อ คสล. ศก 0.40 ม.พร้อมบ่อพัก คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55.00
ปริมาณงาน : กว้าง 0.20 ม.ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม.และวางท่อ คสล. ศก 0.40 ม.พร้อมบ่อพัก คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55.00 ม.

(ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านบัว หมู่ที่ 2 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ/เขียนแบบ : งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 931/2560 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2560

ราคาวัสดุ : สำนักงานเศรษฐกิจการคลังใน สำนักงานปลัด สำนักนายกรัฐมนตรื ของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน กันยายน 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ : วันที่ ๙ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝापิด	162,230.33	162,230.33	เงื่อนไข
	พร้อมบ่อพัก คสล. 2 บ่อ			Factor F (งานทาง)
				เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %
				เงินประกันผลงานหัก0..... %
				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน		162,230.33	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
	ยอดปรับลดคงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ		162,230.33	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบบาทสามสิบสามสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเดชา กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิคม อินคำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศุภกิตต์ แก้วเรียง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

**ใบสรุปประมาณการงานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง
เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
ประจำปีงบประมาณ 2561**

แบบ ปร.5

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด กว้าง 0.20 ม.ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม.และวางท่อ คสล. ศก 0.40 ม.พร้อมบ่อพัก คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55.00
ปริมาณงาน : กว้าง 0.20 ม.ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม.และวางท่อ คสล. ศก 0.40 ม.พร้อมบ่อพัก คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55.00 ม.

(ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านปัว หมู่ที่ 2 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ/เขียนแบบ : งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 931/2560 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2560

ราคาวัสดุ : สำนักงานเศรษฐกิจการคลังใน สำนักงานปลัด สำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน กันยายน 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ : วันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด พร้อมบ่อพัก คสล. 2 บ่อ	119,076.87	1.3624	162,230.33	เงื่อนไข
					Factor F (งานทาง)
					เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %
					เงินประกันผลงานหัก0..... %
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน ยอดปรับลดคงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ ตัวอักษร			162,230.33	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
				162,230.33	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบบาทสามสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเดชา กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิคม อินคำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศุภกิตต์ แก้วเรียง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบประมาณการงานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด กว้าง 0.20 ม.ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม.และวางท่อ คสล. ศก 0.40 ม.พร้อมบ่อพัก คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55.00
 ปริมาณงาน : กว้าง 0.20 ม.ลึกเฉลี่ย 0.25-0.30 ม.และวางท่อ คสล. ศก 0.40 ม.พร้อมบ่อพัก คสล. 2 บ่อ ยาวรวม 55.00 ม.

(ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านปัว หมู่ที่ 2 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ/เขียนแบบ : งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง 931/2560 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2560

ราคาวัสดุ : สำนักงานเศรษฐกิจการคลังภายใน สำนักงานปลัด สำนักนายกรัฐมนตรื ของจังหวัดพะเยาและสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน กันยายน 2560

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ : วันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
	1.งานรางระบายน้ำ คสล.								
1	งานดินขุด	14.00	ลบม.	-	-	99.00	1,386.00	1,386.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบม.	545.00	545.00	99.00	99.00	644.00	
3	งานโครงสร้าง (240 KSC.)	8.50	ลบม.	2,100.00	17,850.00	306.00	2,601.00	20,451.00	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.100	ตัน	23,995.00	2,399.50	4,100.00	410.00	2,809.50	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.459	ตัน	20,789.00	9,542.15	4,100.00	1,881.90	11,424.05	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.80	กก.	35.00	588.00	-	-	588.00	
5	งานไม้แบบ	98.00	ตร.ม.	-	-	133.00	13,034.00	13,034.00	
	- ไม้แบบ คัด 50 % ของค่าแรงไม้แบบ	49.00	ตร.ม.	350.00	17,150.00		-	17,150.00	
	- ไม้คร่าว	14.70	ตร.ม.	250.00	3,675.00		-	3,675.00	
	- ตะปู คละขนาด	12.25	กก.	36.00	441.00		-	441.00	
6	งานเหล็กฉาก 50x50x4 มม.	192.00	ม.	94.00	18,048.00		-	18,048.00	
7	งานทาสีเหล็กกันสนิม	38.00	ตร.ม.	35.00	1,330.00	25.00	950.00	2,280.00	
8	งานท่อ PVC 2"	7.20	ท่อน	168.00	1,209.60		-	1,209.60	
	2.งานบ่อพัก คสล.				-		-		
1	งานดินขุด	6.00	ลบม.	-	-	99.00	594.00	594.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.10	ลบม.	545.00	54.50	99.00	9.90	64.40	
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	0.20	ลบม.	2,000.00	400.00	306.00	61.20	461.20	
4	งานโครงสร้าง (240 KSC.)	1.50	ลบม.	2,100.00	3,150.00	306.00	459.00	3,609.00	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.04	ตัน	20,789.00	831.56	4,100.00	164.00	995.56	
	- เหล็ก DB 12 มม.	0.08	ตัน	21,216.00	1,697.28	3,300.00	264.00	1,961.28	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.60	ตร.ม.	35.00	126.00	-	-	126.00	
6	งานไม้แบบ	25.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,325.00	3,325.00	
	- ไม้แบบ คัด 50 % ของค่าแรงไม้แบบ	12.50	ตร.ม.	350.00	4,375.00		-	4,375.00	
	- ไม้คร่าว	3.75	ตร.ม.	250.00	937.50		-	937.50	
	- ตะปู คละขนาด	3.13	กก.	36.00	112.68		-	112.68	
7	งานเหล็กฉาก 75x75x6 มม.	18.30	ม.	214.00	3,916.20		-	3,916.20	
8	งานท่อเหล็กอบสังกะสี ศก.2 นิ้ว	0.80	ท่อน	873.00	698.40		-	698.40	
9	งานทาสีเหล็กกันสนิม	2.75	ตร.ม.	35.00	96.25	35.00	96.25	192.50	
10	งานท่อ คสล.ขนาดศก. 0.40 ม.ชั้น 3	7.00	ท่อน	504.00	3,528.00	65.00	455.00	3,983.00	
11	งานยาแนวท่อ คสล.	9.00	ตร.ม.		-	65.00	585.00	585.00	
	รวมค่าวัสดุ				92,701.62				
	รวมค่าจ้างแรงงาน						26,375.25	119,076.87	
	รวมค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน							119,076.87	

ประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๑

ตามหลักเกณฑ์ พระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลฝายกวาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๘๘๓๕๐๗

ประเภทของสิ่งก่อสร้าง	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.
ปริมาณงานก่อสร้าง	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด บ้านปัว หมู่ที่ ๒ ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา โดยก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด กว้าง ๐.๒๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๒๕ - ๐.๓๐ ม. และวางท่อ คสล. ศก. ๐.๔๐ ม. พร้อมบ่อพัก คสล. ๒ บ่อ ยาวรวม ๕๕.๐๐ ม. (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)
ผู้รับจ้าง	หจก.พิมพ์ระวีชัยชัย โดย นางสาวพิมพ์ระวี พงษ์พิชัย
ระยะเวลา	เริ่มก่อสร้าง ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ถึง ๒๗ มกราคม ๒๕๖๑
วงเงินงบประมาณ	๑๖๑,๙๘๒.๐๓ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทสามสตางค์)
ราคากลาง	๑๖๒,๒๓๐.๓๓ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบบาทสามสตางค์)
วงเงินตามสัญญา	๑๖๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

(นายคำแก้ว ใจดี)
นายกเทศมนตรีตำบลฝายกวาง
๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐